segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

Convoca Audiência Pública para Avaliação das
Metas do 3º Quadrimestre de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições e, de acordo com a legislação vigente, faz saber a quem interessar possa,
especialmente aos cidadãos varzeanos maiores de 16 (dezesseis) anos de idade, autoridades,
vereadores e a sociedade civil organizada, que fará realizar Audiência Pública para
AVALIAÇÃO DAS METAS DO 3º QUADRIMESTRE DO EXERCICIO DE 2019, no
seguinte local, data e horário:

Local: Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Várzea da Roça, na Praça da
Bandeira, nº 126, Centro, Várzea da Roça – Bahia.

Data: 17 de fevereiro de 2020.

Horário: 10h00min.

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 10 de fevereiro de 2020.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1D75087AD02C78D10F6E17306BED59D

		2020-02-10T13:28:43-0300